Gorduras trans (g) 0 0 0  

Fibras alimentares (g) 0 0 0  

Sódio (mg) 121 121 6  

Cálcio (mg) 92 92 9  

* % de valores diários fornecidos pela porção 
** No alimento pronto para o consumo 

3. PESO MÉDIO 

Cada pacote contém 400 g de produto. 

4. VALIDADE 

365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, se respeitadas às condições de armazenagem. 

5. DIMENSIONAL 

Caixas de embarque: 533mm x 370mm x 180 mm 

6. APRESENTAÇÃO 

CÓDIGO DE 

VENDAS 

PACOTES 

POR CAIXA 

CAIXA 

(KG) 

PALLET 

(KG) 
EAN/UCC-13 EAN/UCC-14 

PA31010092 20 8,0